Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  06  »   сентября     2016 г.                                                                                    № _656  _

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа – город Галич
Костромской области от 05 августа 2016 года № 564
«Об утверждении порядка предоставления субсидий
на возмещение затрат в связи с производством (реализацией)
товаров, выполнением работ, оказанием услуг отопления
и горячего водоснабжения» (в редакции постановления
администрации городского округа – город Галич Костромской
области от 16.08.2016 г. № 590)

В  целях  совершенствования  нормативного  правового  регулирования  в  сфере
предоставления   субсидий  на  возмещение  затрат  в  связи  с  производством  (реализацией)
товаров, выполнением работ, оказанием услуг отопления и горячего водоснабжения

постановляю:
1.  Внести  следующие  изменения  в  Порядок  предоставления  субсидий  юридическим

лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат в связи с производством
(реализацией)  товаров,  выполнением  работ,  оказанием  услуг  отопления  и  горячего
водоснабжения,  утвержденный  постановлением  администрации  городского  округа  –  город
Галич  Костромской  области  от  05  августа  2016  года  №  564  «Об  утверждении  порядка
предоставления субсидий на возмещение затрат в связи с производством (реализацией) товаров,
выполнением  работ,  оказанием  услуг  отопления  и  горячего  водоснабжения»  (в  редакции
постановления  администрации  городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области  от
16.08.2016 г. № 590):

1.1.  пункт  9  дополнить  словами  «на  погашение  просроченной  кредиторской
задолженности по заработной плате, обязательным платежам в бюджетную систему Российской
Федерации.»;

1.2. пункт 11 дополнить подпунктом 9) следующего содержания:
«9) справку о наличии просроченной кредиторской задолженности по заработной плате,

обязательным платежам в бюджетную систему Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава городского округа                                                                                          С.В. Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ